CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N °  37812015

Súmula: «Solicito ao Executivo junto a
Secretaria dos Negócios Internos e Jurídicos
aos cuidados do Dr. Vicente Martins Bandeira
que, realize um estudo com relação à
desapropriação da área localizada no
loteamento Jd. Julieta entre as ruas: Isabel e
Nilza, sendo uma área aproximada de 12.000
m 2

ARA MUNICIPAL DEI TAM
APROVADO
F P1'?*

J U N iu i

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, junto a Secretaria dos negócios Internos e Jurídicos aos
cuidados do Dr. Vicente Martins Bandeira que, realize um estudo com relação à

desapropriação da área localizada no loteamento do Jd. Julieta entre as ruas:

Isabel e Nilza, sendo uma área aproximada de 12.000 m2.  PEA:~7
JUSTIFICATIVA 	j 	R O T O C O C6

Senhor Presidente,
O 6 MAR 2015

1 S 2 Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras. L----

A solicitação do referido pedido se faz necessária, pois a área em comento
esta desocupada no presente momento, sendo possível a ocupação para a
construção e instalação de Departam,6{"úblicos, tais como: Creche, Escola,
Posto UBS, PSF e área de lazer corn'quadra oliesportiva.

Sala das Sessões Bemvindo»Moreira Nery 06 de Março de 2015.

Dr. PuIo 	erio d'A1meida
"Prfessor Pau)iiho - PV"

Vereador dâmai1unicipal de ltapevi

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br